АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДМИТРОВ

ДМИТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        05.09.2013                                                                                                     № 660-ПД
                                                                г. Дмитров

┌         ┐        ┌                                                   ┐

О внесении изменений в Постановление Администрации

городского поселения Дмитров Дмитровского

муниципального района Московской области  от 15.07.2013г.

№500-ПД «Об утверждении порядка разработки

 и реализации муниципальных программ

 Муниципального образования городское

 поселение Дмитров

 Дмитровского муниципального района

 Московской области»
В раках реализации положений п.2 ст.157 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Муниципального образования городское поселение Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области, в целях совершенствования программно – целевого планирования, постановляю:

1. Внести изменения в Порядок разработки и реализации муниципальных программ Муниципального образования городское поселение Дмитров Дмитровского муниципального района, утвержденный Постановлением Администрации городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области от 15.07.2013 №500-ПД:

-  дополнить пунктом 48.1 следующего содержания «Экспертизу муниципальных программ осуществляет счетная палата городского поселения Дмитров, если иное не установлено соглашением или договором о передаче полномочий»;

-пункт 43, пункт 44, пункт 45 слова «государственных» читать в редакции «государственных/муниципальных»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Опубликовать настоящее Постановление в официальном печатном издании газете «Дмитровский вестник» и разместить на сайте Администрации городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя главы Администрации городского поселения Дмитров О.В.Гаврилова.

Глава городского поселения Дмитров

Дмитровского муниципального района

Московской области                                                                         В.А.Логачев